
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.GALILEI” 
Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado 

Via Cappella - 81021 Arienzo (CE) 
Tel. 0823.755441 – Fax 0823.805491 

E-mail ceic848004@istruzione.it - PEC ceic848004@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.scuolarienzo.gov.it   

 
Prot .  4380/VII.1 
 

 A tutte le scuole della provincia di Caserta 

All’albo 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie II e III fascia personale docente 

relative al triennio 2017/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 374 del 01/06/2017; 

VISTA la nota prot. n. 0011396 del 22/08/2017 dell’Ufficio IX Ambito Territoriale per la 

Provincia di Caserta; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione, in data 28/08/2017, delle graduatorie d’istituto provvisorie di II e III fascia scuola 

Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado personale docente triennio 2017/2020 di cui all’oggetto, 

visionabile sul sito dell’Istituto www.scuolarienzo.gov.it 

 

 

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Rosa Prisco  

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 

 

Arienzo  28/08/2017                     
 

 

 

mailto:ceic848004@istruzione.it
mailto:ceic848004@pec.istruzione.it
http://www.scuolarienzo.gov.it/

